
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702847

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Tovačov, Tovačov I-Město (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1080 m?,
Tovačov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848879 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tovačov, Tovačov I-Město (okres Přerov)

Prodej pozemku k bydlení, 1080 m?, Tovačov

Prodej pozemku s celkovou výměrou 1.080 m? určeného dle
územního plánu k bydlení individuálnímu v rodinných domech, který
se nachází v obci Tovačov. Inženýrské sítě jsou v dosahu
pozemku, příjezd je zajištěn po obecní komunikaci. Svou polohou
nabízí bydlení v klidné části, která není zatížena dopravním
hlukem. V obci je dostupná veškerá občanská vybavenost. Velmi
dobrá dojezdová vzdálenost do Olomouce, Přerova, Prostějova.
Pro podrobnější informace kontaktujte makléře nabídky.

CENA: (za nemovitost) 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1080

Doprava silnice
autobus

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702847

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Tovačov, Tovačov I-Město (okres Přerov)

Realitní makléř

Konečný Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


